COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE 19 DE AGOSTO DE 2011
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede
na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador
da Comissão para o Concurso Público realizado pela FGV, faz saber por meio deste, que cumpridas
as exigências contidas no Edital nº 1, CONVOCA, para Apresentação dos Documentos Exigidos
no Edital de Abertura e realização de Exames Clínicos e Laboratoriais, obedecida a classificação
divulgada na Seção 3 do Diário Oficial da União, publicado em 25/6/2010, os seguintes candidatos:

CARGO: TSP - Técnico de Serviços Portuários (Administrativo)

Classificação               N O M E
182º Monica Costa Silva
183º Priscilla Nogueira dos Anjos Domingos Vasques
184º Alexandre dos Santos
185º Vanessa Amanda de Morais
186º Eder Camargo da Silva
187º Fabio Caetano dos Santos
188º Fabiana Camargo de Andrade
189º Rafael Silva Lessnau
190º José Esteves Evagelidis
191º Rafael Rodrigues Lacerda Jardim
192º Marcelo Medina Leite
193º Marina Vivi Romero
194º Thaís Miranda da Costa
195º Juscelino da Costa Silva
196º Igor Boraczuk de Carvalho
197º Maria Adelaide Marques de Oliveira Ursini
198º Welthon Campos de Abreu
199º Bruno Cravo de Freitas
200º Rafael Candido da Silva
201º Mauro Mascia
202º Nikollas Campos dos Santos
203º Paulo Dumiense Junior
204º Italo Santos de Jesus
205º Natália Cristina da Rocha
206º Anderson dos Santos
207º Flávia Lourenço lima
208º Hedelcio Rodrigues de Oliveira
209º Mersia dos Santos Lara
210º Luciana Câmara Medeiros
211º Dalmo Porto Barros
212º Jader Marciano Silva
213º Ariane Vieira Miranda Oliveira

CARGO: TSP – Técnico em Meio Ambiente
Classificação  N O M E
   15º  Oscar José de Souza Neto

CARGO: EP2 – Engenheiro de Produção
Classificação  N O M E
   5º   Vládina Guedes Barbosa

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
Dia: 29 de AGOSTO de 2011.
Hora: 8:00 horas
Local: Centro de Treinamento da CODESP
Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

 Será considerado desistente o candidato que não estiver apto para admissão em até 30 dias
contados da publicação da presente Convocação, incluído nesse prazo a obtenção do Atestado de
Saúde Ocupacional (ASO), fornecido pela CODESP, conforme estabelece o subitem 12.3 do Edital
nº 1, de 8 de março de 2010.

Santos-SP, em 19 de agosto de 2011.
Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão